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Чемпіонат U-19
2022/23 21-й тур, Матч №166

Четвер, 13.04.2023, 12:00, "Авангард", Ужгород. 14°C.

«Минай» Минай

2 : 2

«Кривбас» Кривий Ріг

31 Сава (К)
6 Цибик Валентин
2 Кецук Андрій
32 Вовкунович Іван
40 Махінка Денис-Павло
23 Лєднєв Нікіта
55 Диянчук Дмитро
8 Волошин Євгеній
20 Голуб Данило
9 Максимець Максим
25 Саврій Анатолій

Запасні
44 Калінець Ерік
89 Дурдас Андрій
39 Росул Максим
13 Попович Назар
69 Цигак Василь
19 Штефанюк Віталій
82 Каганець Юрій
66 Озимок Юрій
7 Караман Ярослав

Тренер
Мізін Сергій

1 Хома Богдан
6 Брацюнь Дмитро
17 Вдовиченко Ілля
14 Вілівальд Володимир
20 Гопкало Ярослав
19 Карпусь Захар (К)
7 Кілєвий Арсеній
3 Крамаренко Кирило
10 Матяш Святослав
15 Пасічний Богдан
22 Шевченко Денис

Запасні
12 Рябенко Владислав
32 Омельченко Ігор
18 Білоконь Віктор
21 Конюхов Сергій
4 Татаренко Тарас
2 Чалик Данило
24 Шевчик Марк
8 Юрченко Артем

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Ніконенко Тарас
Асистент 2:
Кравчук Павло
4-й арбітр:
Волошин Валерій
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 21-й тур, Матч №166
Четвер, 13.04.2023, 12:00, "Авангард", Ужгород. 14°C.

«Минай» Минай 2 : 2 «Кривбас» Кривий Ріг
9 Максимець Максим 8'

27' 22 Шевченко Денис

39' 7 Кілєвий Арсеній
32 Вовкунович Іван

44 Калінець Ерік 46'

25 Саврій Анатолій
89 Дурдас Андрій 46'

51' 10 Матяш Святослав

6 Цибик Валентин
7 Караман Ярослав 52'

40 Махінка Денис-Павло
82 Каганець Юрій 52'

9 Максимець Максим
13 Попович Назар 61'

8 Волошин Євгеній 65'

70' 20 Гопкало Ярослав
21 Конюхов Сергій

81' 19 Карпусь Захар
4 Татаренко Тарас

7 Караман Ярослав 83'

7 Караман Ярослав 85'

85' 14 Вілівальд Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


